
UCHWAŁA NR XXXIV/422/2018
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 22 lutego 2018 r.

w sprawie przyjęcia  od Powiatu Cieszyńskiego do realizacji zadania inwestycyjnego pn.: "Modernizacja odcinka 
drogi powiatowej ul. Jelenica."

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2017 poz. 1875 z późn. zm.), w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. 
Dz.U. z 2017 poz. 2222 z późn. zm.)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Przyjąć do realizacji od Powiatu Cieszyńskiego zadanie należące do zakresu jego właściwości, obejmujące w ramach 
dróg powiatowych modernizację odcinka ok. 1 km drogi powiatowej nr 2656 S ul. Jelenica.

§ 2. 

Zasady i termin przekazania środków finansowych na wykonanie przyjętego zadania zawrzeć w porozumieniu 
z Powiatem Cieszyńskim.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: 55F0AA25-EC3A-4809-B413-747A9E2557F0. Podpisany Strona 1




